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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.3
Kaader 109,110
Daatum 08.02.1883
Protokolli number 29
Protokolli teema 6. Töö- ja teenistussuhted; 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peter Hendrikson Kohtumees
Kotta Wossmann Kohtumees
Peter Kripson Peakohtumees
Kusta Iwanthal Kohtumees

Tuli ette Jaak Pöderson ja kaebas: tema sulane Kusta Saarwa on temal aidast
wilja warastanud, kui teda ennast kodus ei ole olnud, ning wiinud seda
mölder Josep Annile, kelle käest tema ka 4 wakka keswi kätte saanud, Warastud on
temal 4 wakka rukkid, 4 wakka keswi ja 1 wakk kaeru, mis eest tema 23 rubl. 50
kop. nöuab, kui ka kaebatawate trahwimist.

Kusta Saarwa 17 aastad wana, peakoolis ära käinud kaebtuse üle küsitud, ütles
wälja: Mölder Josep Anni on temale seda nöu andnud, et tema oma peremehe tagast
peab wötma mis aga kätte saab, ja seda temale wiima, kelle eest tema /:Josep
Anni:/ siis maksa lubanud; sellepääle on tema Annile wiinud:

1 3 kotti rukkid a' kott 1 1/2 wakka
2 1 1/2 wakka keswi, kelle tarwis Anni kotti andnud
3 4 wakka keswi peremehe kottiga
4 1 1/2 wakka kaaru
Raha saanud tema Anni käest: 2 rubl. 60 kop., 2 rubl., 5 rubl. ja 3 rubl. ülepia
12 rubl. 60 kop., kellest aga 3 rubl. tagasi andnud. Ka andnud tema Josep
Annile enne peremehe kodust ära minekut tiadmist ja tulnud see siis esmaspääwa
hommongo wara, kui peremees kodust ära läinud sinna ja aidanud temal see 4
wakkalise keswa kotti aidast hobuse pääle panna.

Mölder Josep Anni selle üle küsitud, ütles wälja: Kusta Saarwa on kül tema poole
üksaawal toonud, edimane körd 2 wakka rukkid, siis 1 wakk keswi, 1 wakk kaaru ja
3 wakka keswi ning üttelnud körd, et see tema palga wili, körd tema wenna wilja
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olewat, ning müünud temale ära ja maksnud temal see wilja eest 12 rubl., kellest
rahast tema 3 rubl. tagasi saanud, kui Jaak Pöderson oma 3 wakka keswi tema
poolt ära wiinud. Tema ei ole Kusta Saarwat mitte seda tegema sundinud ja ei ole
ka tiadnud, et pois see wilja peremehe tagast warastab; kui see asi juba liale
hakkanud minema, siis on tema ka seda asja Jaak Pödersonile tiada andnud.

Kohtumees Jaan Moonson andis protokolli: Kusta Saarwa on tema kuuldes Josep
Anni pool üttelnud, et tema 2 wakka rukkis, 1 wakk keswi ja 1 wakk kaaru Josep
Annile wiinud, mis eest 10 rubl. saanud; pärast on tema see 3 1/2 wakkalise
keswa kotti Kristjan Wirka abiga aidast pääle pannud ja Annile wiinud.

Möistus: Kusta Saarwa peab warastud ilja eest 23 rubl. 50 kop. Jaak
Pödersoni hääks 8 pääwa sees wälja maksma, ning saab warguse eest 15 witsa
löögiga trahwitud.

Pääkohtumees: Peter Kripson XXX

Kohtumees: Peter Hendrikson XXX

Kohtumees: Kotta Wossmann XXX

Kohtumees: J Klaosoon

Kohtumees Kusta Iwanthal arwas, et Josep Anni warguse wasto wötmise ja salgamise
eest 6 rubl. walla waeste laadiku trahwi peab maksma.

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulutud ja öppus
antud, mis tähele tuleb panna, kui keegi körgemat kohut tahab käija ja ei olnud
Jaak Pöderson ja Kusta Saarwa mitte sellega rahul.
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